
22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 20 1 0 0 0 0 299
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 16 5 1 0 0 0 293
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 7 16 7 0 0 0 0 293
5 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 5 17 8 0 0 0 0 292
6 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
7 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 11 9 1 1 0 0 286
8 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 16 0 1 0 0 281

10 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
11 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 0 14 11 4 1 0 0 278
12 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
13 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 6 9 8 5 2 0 0 276
14 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 16 7 0 0 0 270
15 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 0 4 20 4 2 0 0 266
16 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 6 12 10 0 1 0 264
17 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 6 16 2 2 0 0 254
18 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 2 13 13 0 2 0 253
19 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 9 0 7 7 4 1 0 243
20 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 1 3 2 10 3 6 1 200
21 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 2 5 5 5 5 1 175
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 586
Peters, Helge 24155 293
Timm, Christopher 56143 293

2 Steinburg-Sprenge A 585
Kotzian, Stefan 47020 286
Riesel, Henrik 48006 299

3 SLG Coast Team Quickborn 2 558
Beise, Thomas 41006 292
Dau, Reiner 40878 266

4 Steinburg-Sprenge B 547
Becker, Marita 48256 277
Reh, Marc-Anton 51324 270

5 SLG Elmshorn 2 523
Brünnicke, Uwe 49424 243
Burghauser, Frank 25295 280

6 SLG Hittbergen 468
Jürgens, Normann 8390 293
Meyer, Jörg 49316 175

7 SLG Elmshorn 1 453
Baumgarten, Jörn 20279 200
Becker, Martin 57260 253
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 13 13 4 0 0 0 0 296
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 22 3 1 0 0 0 295
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 14 11 5 0 0 0 0 295
6 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
7 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 7 15 8 0 0 0 0 292
8 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 9 9 2 0 0 0 287
9 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287

10 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 13 14 0 0 0 0 286
11 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
12 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
13 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 14 10 3 1 0 0 281
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 9 14 5 0 0 0 276
15 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 6 10 5 3 3 0 259
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 591
Peters, Helge 24155 295
Timm, Christopher 56143 296

2 SLG Coast Team Quickborn 588
Beise, Thomas 41006 296
Dau, Reiner 40878 292

3 Steinburg-Sprenge A 579
Kotzian, Stefan 47020 287
Riesel, Henrik 48006 292

4 Steinburg-Sprenge B 546
Becker, Marita 48256 259
Reh, Marc-Anton 51324 287
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